
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 94 от 25 августа 2017 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об утверждении состава общественного совета микрорайона                                  

на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 
 

 

В соответствии с частью 2.5 раздела 2 Положения о порядке 

формирования общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденного постановлением Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 03 августа 2017 года № 90 (далее – Положение), 

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т: 

 

         1. Утвердить следующий состав общественного совета микрорайона на 

территории сельского поселения  Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области: 

 

1. Балышев Александр Иванович 

2. Барышников Михаил Аврамович 

3. Глотова Нина Васильевна 

4. Долгошеева Наталья Геннадьевна 

 

 

 

 



 

5. Калинчев Пётр Васильевич 

6. Комагорова Татьяна Алексеевна 

7. Сульдин Алексей Николаевич 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие 

Вести». 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                   К.В.Родичев                                               
 


